Deo diliger. **Discipulus** o si ipse
 velles in re utiq; i q; dicitur dicit ep
 pectato magna cordis afflic. **Caup**
 entia har dubia har tota amare volu
 sustinet. q; q; amare voluerit nec miru
 neq; em mundi h; amatoib; p; ppera
 s; m; d; succedat adu; q; si forte uul
 exptus es m; roga q; n; ex eis q; dicit
 p; q; laborab; ois q; amare voluit. **Qu**
 quid no nulli amatois utiq; molles
 qui du amoi d; hora sunt amatois
 ee volut s; sine labore quib; si stat imp
 votu amra no arripit la ceptis cotinue
 desistat. s; h; ad fructu amoi nime
 puenit/eis q; tanq; indignis s; **millie**
 spes amor est. **discedit** seques quide
 fultu amara ut ad fructu amoi de
 fida tu pueniat s; ee sedul; longa
 nimis obsequiosus nec facile spiste
 s; / et si mille viab; spulsa; patiat
 s; existis bone fidei cogitas i q; labor
 vbus oia vincit. **Quis** molliq; quid
 lapide durius. Et sic frequeti ictu
 gutte caui. Et no rumos s; boue
 s; veid amatoib; ad audiendu. **delet**
 tabiles subinfen; nomis q; her dista
 p; qua laboras sponsa rogau; h; obse
 quio; delectat. **Quis** sua ta p; h; o
 s; in robur caduc; obtinet quod a
 mori placet. **Roget** q; inde ac postulz
 obsecro nec desistat. s; ego ue ei t
 troita imp; cordis votu pmitto. no e oia
 inuenta i oim; fimb; ista que ta
 facilis s; ad inuanda s; exorandu

ta pempta ad exaudiendu. ta pna
 ad reddendu. sicut h; tua dimissa
 sponsa. **Et** p; amoris magnitu; se to
 h; b; no valit. nec p; exspectat
 donec roge. s; p; occupat. s; in se po
 re eis end. **Stat** in fora. in medio
 plateam. in forib; porte dat voce
 suam. omis allucies. s; ad sumy tra
 hens multos amate. **Qui** me amare
 voluit. s; ipe me suu amate. s; p; ad
 studeat. sicut ego ingre meu ama
 tore spectat. **conueni**. **Siquid** nescit
 vnu uel ab oriente uel ab occidente seu
 a septentrione aut meridie veniet qua
 p; stola. **ignorat** est utu mae meridie
 an gallicatu ostu pulset. s; apu
 petat. **na** sepino. **du** am; me qre
 do impone exitet. **quido** no inuac
 s; cu nime putant. **sdan** putent he
 dit. **Et** em cupio dilectam ee amoi
 patu. nec est s; suis mit; plus q; de
 mea dignitate volo co; s; de. porro no
 sufficit vna hor nla tpe ad dilectio expe
 de. s; uice e sepe notat. s; vnde qui
 eius occulta susurravult intellige. s;
 p; nua ei; poti. **si** deat p; nua. s; ut
 dulci; h; s; p; nua; h; s; nua me p; nua.
 no tu min; amara miseream; auge val;
 de te az q; v; in h; q; mori amoi; exat; s;
 r; p; h; e; s; h; e; **Cur** p; h; dolor tu q; mili
 ta amoi; assupisti. qui hanc mram
 p; h; am; p; fessio est. s; eius dulci; ingo h; u
 tu tuu suppositi. **Cur** nq; vagabudo
 corde s; oculis tremulis. ac t; p; ues orb